PROVADO

40 1 93 I20Cc

Fado ANOS ÍONS
ue PF 689.708.924-68

Estado de Pernambuco “a + $ECRETÁRIO

CÂMARA MUNICIPAL BE VEREADORES DE IGUARACY
CNP) Nº 11.464. v5/9901 - 64- Rua Antônio Santana, 16 - Centro - Iguaracy - PE - Fone: (87) 3837-1144

Requerimento Nº 61/2022

Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades regimentais,

que seja feito o veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito JOSÉ

TORRES LOPES FILHO, no sentido que seja realizada a recuperação do
acesso, sentido Sitio Extrema neste Município.

JUSTIFICATIVA:

As estradas citadas juntamente com os acessos pra outras comunidades estão

intransitáveis, por esse motivo é justo que seja realizado a recuperação o mais

rápido possível.

Sala das Sessões, em 06 de maio de 2022.

FABIO ALVES TORRES

Vereador